

Nowa Reforma wychodzi dwa razy dziennie.

Prenumerata wynosi:

Table with columns for subscription rates: monthly, quarterly, and yearly, including postage and taxes.

Odezwa misji koalicyjnej.

Kraków, 2 kwietnia. Misje czterech mocarstw koalicyjnych, opuszczając obecnie Polskę, ogłosiły odezwę...

Sytuacja na Kongresie pokojowym.

Wiedeń, 2 kwietnia (PAT). Biuro koresp. donosi w depeszy z Berlina: „B. Z. am Mittag“ donosi: Korespondent „New York Times“...

Fontęne propozycje.

Wiedeń, 2 kwietnia (PAT). „N. W. Journal“ donosi z Bazylei, że Francuzi mieli uczynić propozycje Austrii, że w razie nieprzyłączenia się do Niemiec...

Sytuacja w Niemczech.

Warszawa, 2 kwietnia (PAT). Z Paryża donosi: „Le Petit Journal“ pisze: Odam partii radykalnej i radykalno-socjalistycznej w parlamencie francuskim...

Odezwa misji koalicyjnej.

Kraków, 2 kwietnia. Misje czterech mocarstw koalicyjnych, opuszczając obecnie Polskę, ogłosiły odezwę...

NOWA REFORMA WYDANIE PORANNE

Prenumeratę przyjmują: Zamieszkała: Administracja „Nowej Reformy“... Zbiórki: Zamieszkała: Administracja „Nowej Reformy“... Ogłoszenia: Administracja „Nowej Reformy“... Redakcja: ul. Jagiellońska 10. Administracja: ul. św. Anny 3.

List z Wiednia.

W uzupełnieniu mego ostatniego listu chcę ci tuż dorzucić garść nowych szczegółów z bruku wiedeńskiego.

rem rozpogadzał i rozjaśniał pyłem aktów zaprzębnego dusze urzędnicze, dziś stoisz na straży skarbu polskiego. Czy ma jeszcze ten złoty humor, nie wiem. Przypuszczam, że na widok kaski i humor go musiał odlecieć. W Dzie...

wkrótce w Warszawie i że Strzechę można tam przenieść, przyjęto wniosek ten z ogromnym entuzjazmem. Niedługo więc zobaczymy się...

Oskarże Wildem. Odtąd nie było już odczytów i dyskusyj. Co tygodnia ktoś się żegna, co tygodnia grupa się zmniewsza i jakkolwiek patronesa Kółka p. Korytowska ofiarowuje do czytania...

Wiednień, 2 kwietnia (PAT). Biuro koresp. donosi z Berlina: „Ocht-Uhr-Blatt“ donosi z Monachium: Jak wiadomo, rząd niemiecki zaprzeczył wiadomości, jakoby rząd rosyjski zofiarował Niemcom...





Asystent farm.

katolik, poszukuje natychmiast s...
Zgłoszenia listownie pod „Piana”...

Panna intel.

miłująca gospodarstwo, lat 30, wy...
działając na małżeństwo starszego...

Rzeczoznawca

w sile wieku, rz.-kat., teoretycznie...
i praktycznie wykształcony, z do...

Łeśnik

egz., tartacznik, rachmistrz leśno...
tarczyni, knitywar, barkarz, rel...

Dzierżawy

od 50-200 morgów poszukuje zar...
z agronom, tym-kat. Zgłosze...

Marki pocztowe

suwite, zamiast do kosza, można...
spieniężyć! Ul. Bonczowska 1. 10...

Do sprzedania

koza z kozłkami. Ul. Karmelicka 1. 31. 3530

Uczeń

szkoły średniej lub t. p. znajduje...
zajęcie lekтора w godzinach przed...

In order

to have conversation and mutual...
reading I should like to make the...

Kucharz

kawaler, poszukuje posady zaraz...
w restauracji, lub obojętnie sto...

Sprzedam

2 szafy na ubrania i bieliznę, biur...
ko, otomane, materace i t. p. Ul...

Do sprzedania

czarna, wełniana, elegancka nowa...
suknia w Hali licytacyjnej: ulica...

Kto odstąpi

namiętnemu palaczowi trochę cy...
gar. — Zgłoszenia pod „Palaczk...”

Maszynista egzaminowany

i ślusarz, obsłużony także z elek...
trycznymi motorami, objąłby posadę...

Poczta Jawiszowice

2/2 do zamiany. Kopalnia węgla w...
miejscu. Adresować proszę: L. J...

Osoba poważna

znająca się na gospodarstwie wiej...
skim, domowym i szyciu, objęnie...

Do sprzedania

grębie białe lupane i nie lupane...
w różnych gatunkach. Dostarcza...

Poszukuje

dzierżawy od 50-300 morgów...
w zach. Galicji zaraz do objęcia...

Starszy kawaler

Polak, posiadający 20.000 K, ożeni...
się z panną, posiadającą również...

Starszy kawaler

Polak, posiadający 14.000 K got...
ówki, z braku znajomości poszu...

Kawaler

lat 41 (bez prawej ręki), były rze...
nieśnik, posiadający nieco gotówki...

Kto pragnie powiększyć swój majątek

niech spieszy oglądać plan parcelacyjny i nabyć grunta...
pod budowę will i domów w Krakowie...

Zmiana lokalu! Pracownia kostymów dańskich M. WŁODKOWSKI

NAJLEPSZE NASIONA BURAKÓW PASTEWNYCH I CWiKŁOWYCH

PASTY i SZCZOTECZKI do zębów WODY do ust, ORYG. proszek DOSTAŁA, WODY i PROSZKI do mycia WŁOSÓW, PERFUMERYA, MANICJES

Maszyny do pisania dobrego systemu poszukuję. Oferty pod „Konstrukcja”

Śląskie Towarzystwo handlowe w Cieszynie, ul. Bobrecka 1. 17

Grunta przemysłowe w pow. chrzanowskim koło Trzebini, około 75 morgów

Najlepszą lokatą gotówki jest ubezpieczenie oszczędnościowe

Bacność Przemysłowcy.

Wobec zbliżającego się roku budowlanego znaczne przestrzenie głu...
bów w Krakowie też przy stacji tramwajowej Dąbie-Piaski...

SMOCZKI NA FLASZKĘ DO ZABAWY CERATKI DZIEGINNE DROBNER - KRAKÓW.

MASZYNY! 1) Jeden komplet do wyrobu kapsli do tulejek karabinowych.

Nasiona pastewne warzywne i kwiatowe z gwarancją czystości i siły kiełkowania

Zakupujemy puszki blaszane na cukierki w większych partiach

Poszukuje się manipulantą tartacznoego obzajomionego najdokładniej z wyrobką materiałów

Fabryka czernidła i pasty „Wiktoria” w Podgórzu, ul. Kalwaryjska 81.

Knotów do świec dostarcza fabryka Bracia Deutsch, Bielsko Śląsk Cieszyński

Dywany:

- 1) antyczne perskie, wielkie i mniejsze, 2) figuralne jedwabne, 3) szatały antyczne chińskie, haftowane, 4) kolekcja 20 mat, eryg. indyjskich druków.

Znakomita lokacja kapitału Około stu parcel budowlanych różnych rozmiarów, według sporządzonego planu parcelacyjnego w Krakowie

WOLNOŚĆ! Najlepsza bibułka cygaretoowa w książeczkach i tutekach

Poszukuje się magazyniera, oraz zarządcy działu materiałowego. Reflektuje się na siły zawodowe i pierwszorzędne

OGŁOSZENIE. Podpisane instytucje podają do wiadomości, co następuje: Oprocentowanie wszystkich KSIĄŻECZEK WKŁADKOWYCH

OGŁOSZENIE. Podpisane instytucje podają do wiadomości, co następuje: Oprocentowanie wszystkich KSIĄŻECZEK WKŁADKOWYCH

17 milionów koron wygranych przypada w V-tej klasie loteryi klasowej z współdzieleniem PAŃSTWA POLSKIEGO. Co drugi los wygrywa.

NA ŚWIĘTA! Rabbli, torty, ciastka i najprzedniejsza loguminy, łatwa do sporządzenia bez użycia maki, poleca: fabryczny skład wyrobów „Sidonia”

Wszelkierne doświadczenia świetnie polecony i czytania godny starszy emeryt, ciara wojny, pros o skromną posadę

Para szorków i nuda do sprzedania. E. Gaber, ul. Litwowszczyzna 1, od godz. 12-1 od 4-6.

Srebrna toaleta lustro i kryształ w nakrywkami srebrnem do sprzedania za 5.000 K.

Udzielam lekcyj gry na skrzypcach i na fortepianie. Zgłoszenia: Aleja Mickiewicza 1. 56. 2707 4 4

Zakład nicowania i naprawy ubrań męskich Kraków, ulica Zielona 1. 14